
FOLEO  
Chytrý 
změkčovač 
vody 

 
 

 
OBCHODNÍ 
PREZENTACE 
Smart softener 
Foleo je chytrý změkčovač od firmy Pentair, 
nejlepší ve své třídě. Vynikající systém plug and 
play byl navržený a vyrobený na základě konceptu 
řešení, jehož výkon překonává nejkvalitnější 
konkurenční výrobky. 

Tento změkčovač umí pomoci bezdrátové 
technologii WiFi a Bluetooth® se synchronizovat s 
aplikacemi Pentair Home a Pentair Pro. Toto řešení 
umožňuje majiteli domu mít plný přehled o 
spotřebě vody, únicích vody, poruchách zařízení, 
celkovém chodu chytrého změkčovače a postarat 
se o svou vodu díky informacím dostupným stiskem 
prstu. 

 
 
 

POPIS 
• Zařízení je k dispozici ve 4 

velikostech: 10, 15, 20 a 28 l 
náplně a pokrývá široký 
rozsah domácích aplikací. 

• Od kompaktních bytů s 
jedním obyvatelem až po 
domy pro až 8 osob. 

 
 

VLASTNOSTI 
VÝROBKU 

 

• Regenerace vzestupném tokem (UpFlow regeneration) se zablokovanou 
vrstvou filtračního lože a variabilní spotřebou regenerační soli.  

• Prodloužené intervaly doplňování soli díky ekonomické spotřebě soli, snížené 
až o 50 %. 

• Zjednodušená a rychlá počáteční instalace na přípojky vstupního a výstupního 
potrubí – nerezová by-pasová příruba je součástí balení.  

• Ergonomické a snadno otevíratelné víko soli mění doplňování soli z náročné 
operace na snadnější a rychlejší postup. 

• Pokročilý systém nasávaní soleného roztoku do systému eliminuje riziko 
pomalého vytvoření solné krusty. Vyjímatelná nádoba na regenerační sůl 
brání kondenzaci, vznikající při kontaktu se solí, která je hlavní příčinou 
vytváření solné krusty. Vyjímatelná nádoba pro sůl taky zjednodušuje postup 
čištění systému. 

• Konektivita s aplikacemi Pentair Home a Pentair Pro 
 
 
 

Stabilní a dostatečný WiFi signál je zásadně důležitý. 

 
ROZMĚRY (Š x D x V) mm: 
10-15 l 360 x 456 x 750 
20-28 l 360 x 456 x 1045 

 

PROVEDENÍ 
Čistý vzhled vytvořený oceňovaným 
průmyslovým designerem 

 
SNADNÁ OVLADATELNOST 
Vyjímatelná nádoba na sůl pro  
usnadněnou údržbu a čištění systému 

 
PREMIOVÝ ZMĚKČOVAČ  
Řídící ventil s WiFi připojením a dotykovým 
displejem, variabilní UpFlow regenerace  
vzestupným tokem pro až 50 % úsporu 
odpadní vody a soli  

 

 
FOLEO – chytrý změkčovač vody 



 

  
 

 

 

APLIKACE PENTAIR HOME 
Aplikace Pentair Home umožňuje majitelům domů postarat se o svou vodu. S informacemi dostupnými dotekem prstu mohou bez obav 
spravovat svou vodu a v případě potřeby získat pomoc kvalifikovaného profesionála. 

 
 

SALT REMINDER 
Upozorní majitele domu na nízký stav soli, takže vědí, kdy ji mají doplnit. 

 
SYSTEM STATUS INDICATOR 
Informuje majitele domu o správné funkci jeho systému. 
 
 
WATER USAGE DASHBOARD 
Upozorňuje majitele domu na neočekávané změny průtoku (např. únik). 

 
PRO LOCATOR 
Vyhledá certifikovaného prodejce Foleo, kterého může majitel domu 
kontaktovat v případě potřeby servisu. 

 
REMOTE MONITORING (VOLITELNĚ) 
Umožňuje majitelům domů sdílet systémové informace s certifikovanými 
prodejci Foleo pro servisní zásahy a správné rady při nastavování a údržbě. 

 

 
APLIKACE PENTAIR PRO 
Funkce jako Customer Alerts a Pro Fleet Map View umožňují prodejcům být spolehlivými partnery, šetřit čas a zvyšovat svůj zisk. 
Certifikovaní prodejci Foleo získají plný přístup k funkcím aplikace Pentair Pro. 

 

PRO FLEET (MAP) VIEW* 
Zobrazuje prodejcům mapu a stav nainstalovaných Pentair zařízení, takže jsou 
kdykoli ve spojení se svými zákazníky. 
 

SYSTEM STATUS INDICATOR* 
Informuje prodejce o správné funkci nainstalovaných systémů u jeho zákazníků. 
 

CUSTOMER ALERTS* 
Upozorňuje prodejce na neočekávané změny stavu systému zákazníka. 
 
PRO LOCATOR* 
Umožňuje zákazníkům vyhledávat Pentair prodejce pro potřeby nákupu a 
servisu (a samozřejmě reference). 
 

REMOTE TROUBLESHOOTING* 
Umožňuje zákazníkům odesílat prodejcům zařízení informace o systému v 
reálném čase, pro vzdálené odstraňování závad. 
 
SYSTEM HISTORY 
Poskytuje přístup k historii dat zařízení zákazníka, takže prodejci mohou na 
dálku diagnostikovat závady nebo optimalizovat nastavení. 

 
 
 
 

Pro více informací navštivte pentair.eu 

 
* Označuje funkčnost, dostupnou jen certifikovaným prodejcům Foleo. 

Pro další informace o certifikaci se obraťte na svého prodejního zástupce firmy Pentair. 

 
 

 

© 2022 Pentair. Všechny uvedené ochranné známky a loga Pentair jsou vlastnictvím firmy Pentair. Registrované a 
neregistrované ochranné známky a loga třetích stran jsou vlastnictvím jejich příslušných vlastníků. Apple App Store® je 
registrovaná ochranná známka Apple, Inc. Google Play™ je registrovaná ochranná známka Google, LLC. Slovní známka a logo 
Bluetooth® jsou registrované ochranné známky Bluetooth SIG, Inc. a Pentair je používá licenčně. MKT-LF-01-B-EN 

www.pentair.eu 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

1 

1 

2 

4 

5 

http://www.pentair.eu/
http://www.pentair.eu/

	OBCHODNÍ PREZENTACE
	POPIS
	VLASTNOSTI VÝROBKU
	PROVEDENÍ
	SNADNÁ OVLADATELNOST
	PREMIOVÝ ZMĚKČOVAČ


